
 

 

Podzimní divadelní představení 
Doufáme, že na podzim 2021 už bude situace natolik příznivá, že budeme moci realizovat představení, na 

která jsou již delší dubu přesunována a na která se již všichni těšíme. Uvádíme proto následující přehled 

termínů divadelních představení. 

Caveman …………………………….………….. čtvrtek 7. října 2021 v 19 hodin 

Carmen y Carmen …………………..…………. neděle 17. října 2021 v 19 hodin 

Kouzelná vyhlídka ……………………............... pondělí 15. listopadu 2021 v 19 hodin 

Travesti show: Nemocnice na pokraji zkázy …  pondělí 8. listopadu 2021 v 19 hodin 

 

Bezruký Frantík: 

U tohoto představení máme dva termíny, proto prosím věnujte pozornost datu na Vaší vstupence. 

 

Představení dne 26. října 2021 se týká vstupenek s datem 2. dubna 2020, 24. listopadu 2020 a 26. května 

2021 

 

Představení dne 27. října 2021 se týká vstupenek s datem 25. listopadu 2020 a 27. května 2021 

 

 

 

Připravujeme na léto: / Jablonské kulturní léto – plakát/ 

 

 

Upozornění: 
Vzhledem k možným změnám opatření při rozvolňování by mohlo dojít také ke změnám při pořádání 

akcí Odboru kultury MÚ. Sledujte prosím plakátovací plochy a webové stránky města Jablonné nad 

Orlicí  


